5. Insuper Ordinarius sedulo advertat, utrum qui pro Mis
sionibusexteris subsidia quaerunt, praeter litteras commendatitias
Vicarii vel Praefecti Apostolici respectivae Missionis et litteras
obedientiales Moderatoris Generalis proprii Instituti, habeant
quoque facultatem a S. Congregatione de Propaganda Fide in
forma authentica recenter datam.

6. Licentiam colligendi eleemosynas Ordinarii concedant gratis
et in scriptis, notatis semper (sive ad calcem litterarum obedien
tialium sive in documento separato) tum nominibus Religiosorum,
qui ad colligendas eleemosynas designati sunt, tum nomine
Ordinis vel Instituti ad quod pertinent, tum loco et tempore pro
quibus licentia valitura sit.

7. Licentias loco et tempore generales Religiosis huiusmodi
nequaquam concedent Ordinarii, sed potius invigilabunt, ne sive
quaestuantes, sive praetextu quaestuationis, extra propriam
domum maneant ultra mensem, si in propria Dioecesi, aut ultra
duos menses si in aliena eleemosynas quaerant ; neve iidem denuo
mittantur, nisi postquam per unum, respective duos menses, in
suo Conventu degerint, prout uno vel duobus mensibus foris
manserant.

8. Ut Religiosi Ordinariorum facultate colligendi eleemosynas
uti valeant, id per se, non per alios facere debent.

9. Ad haec et ipsi fideliter observent, quae supra pro Religiosis
Ordinum Mendicantium sancita sunt, parte I, art. 6, 7, 8, 9, 11,
12, 13.

10. In casu tandem, quo hi Religiosi quaestuantes contra
legitimam prohibitionem eleemosynas collegerint, vel, quod Deus
avertat, male se gesserint scandalove Fidelibus fuerint, Ordi
narius loci, etiam tamquam Sedis Apostolicae Delegatus, eos pro
gravitate delicti et scandali opportunis remediis coerceat et in
propriam domum a suis Superioribus puniendos remittat.

Datum Romae, ex Secretaria supradictae Sacrae Congrega
tionis Negotiis Religiosorum Sodalium praepositae, in Festo
Praesentationis E. M. V., die 21 Novembris 1908.

Fr. I. C. Card. VIVES,Pmefectus.
D. LAURENTIUSJANSSENS,0. S. B., Secretarius.
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Edlcltur denuo explorandam esse monialium voluntatem ante
votorum solemnium nuncupationem.

Beatissime Pater,
Fr. Bonaventura Marrani, Procurator Generalis Ordinis

Fratrum Minorum, se ad Sanctitatis Tuae pedes humillime
provolvit et, ut plurium tam Ministrorum Provincialium quam
Monialium sui Ordinis dubiis occurrat, sequentia exponit:

Sacra Tridentina Synodus, sess. XXV, cap. 17,Do Rognl.haec
quoad vestitionem Monialium earumque professionem constituit:
"Libertati professionisvirginum Deo dicandarum prospiciens,
" S. Synodus statuit atque decernit ut puella quae habitum
"regularem suscipere voluerit... non ante eum suscipiat, nec
" postea ipsa vel alia professionem emittat quarn exploraverit
" Episcopus vel, eo absente vel impedito, eius Vicarius aut
" aliquis... ab eis deputatus virginis voluntatem diligenter, an
" coacta, an seducta sit, an sciat quid agat."